
Comune di Samarate
Provincia di Varese

a

DETERMINAZIONE
N. 364 DEL 09/05/2019

AREA LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE
Servizio Lavori Pubblici e Ambiente

OGGETTO: RIFACIMENTO IMPERMEABILIZZAZIONE SCUOLA
PRIMARIA DI VERGHERA – C.U.P. B69E19000120004 –
AGGIUDICAZIONE. CIG: 7884417ABA

IL COORDINATORE D'AREA
Visti:

• la deliberazione del Consiglio Comunale N. 14 in data 25/03/2018 di approvazione della
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2019/2021 e
relativi allegati;

• la deliberazione del Consiglio Comunale N. 15 in data 25/03/2018 di approvazione del
Bilancio di previsione finanziario 2019/2021, dei suoi allegati e s.m.i.;

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 01/04/2019 ad oggetto: “Approvazione
Piano Esecutivo di Gestione e Piano della Performance anno 2019/2021: Piano dettagliato degli
obiettivi e s.m.i.;

• l'art. 23 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
• il vigente Regolamento dei Controlli Interni e di contabilità;
• il D. Lgs n. 267/2000 aggiornato al D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;
• il decreto del Sindaco n. 30 in data 01/05/2019 di nomina del sottoscritto a coordinatore

dell’Area lavori Pubblici e Ambiente;

Dato atto che il responsabile del procedimento è il Geom. Fabrizio Di Giovanni;

Premesso che :
• con delibera di Giunta comunale n. 55 in data 12/04/2019 è stato approvato il progetto

definitivo/esecutivo riguardante i lavori di “RIFACIMENTO
IMPERMEABILIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA DI VERGHERA” per l'importo
complessivo di € 70.000,00, di cui € 55.482,90 per opere a base d'appalto (comprensivi di €
2.861,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso), ed € 14.517,10 per somme a
disposizione dell'Amministrazione Comunale, redatto dal tecnico comunale Geom.
Celestino Simonetti, finanziato al capitolo al capitolo 14292, mediante ottenimento di
contributo statale a fondo perso finalizzato alla messa in sicurezza di scuole, strade, edifici
pubblici e patrimonio comunale;

• con decreto del 10/01/2019 il Capo del Dipartimento per gli affari interni e territoriali del
Ministero dell'Interno ha stabilito la misura dei contributi da assegnare ai Comuni ai sensi
dell'art.1, comma 107, della Legge di Bilancio 2019, legge 30 dicembre 2018, n.145



finalizzati alla messa in sicurezza di scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio comunale;
• il Comune di Samarate ha pertanto ottenuto il contributo statale a fondo perso, di complessivi €

100.000,00, finalizzato alla messa in sicurezza di scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio
comunale di cui € 70.000,00 finalizzato al rifacimento del manto di copertura della scuola primaria
di Verghera che è stato accertato con atto separato sul capitolo del bilancio 1715;

• con determinazione n. 293 del 18/04/2019 si avviava la procedura di scelta del contraente
per l'appalto riguardante i lavori di cui sopra demandando agli uffici comunali competenti
l'espletamento delle procedure di gara;

• in data 03/05/2019 è stata esperita la gara per l’affidamento dei lavori in oggetto con
procedura telematica, tramite piattaforna SINTEL di Arca identificata al n. ID 109962979,
in seguito alla quale, così come si evince dall’allegato verbale di gara, è risultata
aggiudicataria l'Impresa ing. Aldo Mandelli s.r.l. con sede in via Torquato Tasso 22, 20025
LEGNANO P. IVA 07704900153, per l’importo netto di € 43.228,89 oltre oneri di
sicurezza di € 2.861,00 e IVA per un totale di € 56.229,66 avendo offerto uno sconto
sull'importo a base d'asta di € 52.621,0 pari a 17,85%;

• a seguito di quanto sopra si rende necessario procedere alla modifica del quadro economico
come di seguito specificato:

SOMME A BASE D’APPALTO:

QUADRO DI
PROGETTO

QUADRO DI
AGGIUDICAZIONE

Opere da realizzare € 52.621,90 € 43.228,89
Oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 2.861,00 € 2.861,00

TOTALE 1
€ 55.482,90 € 46.089,89

SOMME A DISPOSIZIONE:

QUADRO DI
PROGETTO

QUADRO DI
AGGIUDICAZIONE

Imprevisti € 771,20 € 12.230,68
Spese tecniche per funzioni tecniche di cui
all'art. 113 del D.Lgs. 50/2016 (IVA e
CNPAIA compresi)

€ 1.109,66 € 1.109,66

Spese assicurative € 400,00 € 400,00
Contributo ANAC € 30,00 € 30,00
IVA 22% su € 55.482,90 su 46.089,89 € 12.206,24 € 10.139,77

TOTALE 2
€ 14.517,10 € 23.910,11

IMPORTO COMPLESSIVO
INTERVENTO

€ 70.000,00 € 70.000,00

Richiamato l'art. 9 comma 2 del D. L. 78/2009 convertito con L. 102/2009;

Verificato che la spesa di cui al presente atto rientra nell’ambito di applicazione dell’art 3 della
L. 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari) e che sono stati conseguentemente assolti tutti gli
obblighi previsti dalla presente disposizione;

Dato atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione di
conflitto di interesse per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi del Piano Anticorruzione Legge
190/2012;



DETERMINA

1. di prendere attoche le premesse di cui sopra sono parte integrante della presente
determinazione;

2. di affidare alla ditta Aldo Mandelli s.r.l. con sede in via Torquato Tasso 22, 20025
LEGNANO P. IVA 07704900153, per l’importo netto di € 43.228,89 oltre oneri di
sicurezza di € 2.861,00 e IVA per un totale di € 56.229,66 avendo offerto uno sconto
sull'importo a base d'asta di € 52.621,0 pari a 17,85% l'incarico per l'intervento indicato in
premessa e relativo ai lavori di “RIFACIMENTO IMPERMEABILIZZAZIONE
SCUOLA PRIMARIA DI VEGHERA” come da verbale allegato al presente atto quale
parte integrante e sostanziale;

3. di dare atto che la spesa complessiva dell'opera verrà integralmente finanziata attraverso un
contributo statale a fondo perso;

4. di assumere l'impegno di spesa di € 56.229,66 al sotto elencato capitolo del Bilancio di
previsione 2019/2021, esercizio 2019, sul quale la Ragioneria ha registrato l'impegno
relativo;

Art. 183 – comma 1 - del D. Lgs n. 267/00

CAPITOLO MISSIONE
PROGRAMMA

PIANO
FINANZIARIO

CREDITORE ANNUALITA' IMPORTO N.
IMPEGNO

14292 01 06 2.02.01.09.999 Aldo Mandelli s.r.l.
via Torquato Tasso 22,
- LEGNANO P. IVA
07704900153,

2019
–II/IIItrimes
tre

56.229,66 786 sub 1

5. di dare attoche l'esercizio di esigibilità di € 56.229,66 si riferisce all'anno 2019 e il
pagamento avverrà presumibilmente nel II/III trimestre 2019;

6. di dare atto che la spesa sarà liquidata su presentazione di regolare fattura;

7. di trasmettere la presente determinazione al Segretario Generale per l’apposizione del visto
di conformità, ai sensi dell’art. 23, terzo comma del Regolamento di Organizzazione dei
servizi e degli uffici comunali;

8. di trasmettere la presente determinazione al Coordinatore dei Servizi Finanziari per
l’apposizione del parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del vigente
D. Lgs. n. 267/2000 e del visto attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 comma 5 per
l'annotazione dell'impegno di spesa ai sensi dell'art. 183 comma 1.

Il Coordinatore di Area
Dott. Pierangelo Trognacara

(Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i..)



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Coordinatore dell'Area Dott. Pierangelo Trognacara
esprime parere Favorevole

sulla regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa del provvedimento
in oggetto, ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del vigente D. Lgs. 267/2000.

Samarate, li 09/05/2019

Il Coordinatore di Area
Dott. Pierangelo Trognacara

a

VISTO DI CONFORMITA'
Il Segretario Generale, Dott. Rocco Roccia

ai sensi degli artt. 14 e 23 del Regolamento di Organizzazione dei servizi e degli uffici comunali appone
ilvisto di conformità Favorevole

Samarate, li 09/05/2019
Il Segretario Generale
Dott. Rocco Roccia

a

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Il Coordinatore dell'Area Finanziaria Rag. Fiorella Maria Mainini

ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, del vigente decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267

esprime parere Favorevole di regolarità contabile

Samarate, li 09/05/2019
Il Coordinatore di Area

Rag. Fiorella Maria Mainini



(Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i..)

Comune di Samarate
Provincia di Varese

a

Determina di Impegno
N. 364 DEL 09/05/2019

AREA LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE
Servizio Lavori Pubblici e Ambiente

OGGETTO: RIFACIMENTO IMPERMEABILIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA DI
VERGHERA – C.U.P. B69E19000120004 – AGGIUDICAZIONE.

a

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Determina di Impegno viene affissa all'Albo Pretorio online di questo Comune dal 09/05/2019 al
24/05/2019

Samarate, li 09/05/2019
Il Messo Comunale

Granados Dinora Del Carmen









1

Report della Procedura
Affidamento lavori di rifacimento

impermeabilizzazione Scuola
Primaria di Verghera. n. 109962979
effettuata da Comune di Samarate

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  6
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  7
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  7
Registro di controllo ......................................................................................................  8
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  9

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 109962979

Nome Procedura Affidamento lavori di rifacimento impermeabilizzazione Scuo-
la Primaria di Verghera.

Codice CIG 7884417ABA

Num. Protocollo 0849802

Num. Protocollo Ente 8175

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45261420-4 - Lavori di impermeabilizzazione

Codici categorie SOA OS 8 I - Opere di impermeabilizzazione (classe I).

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Paolo Pastori

Nome Ente Comune di Samarate

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi



Report della Procedura Affidamento lavori di rifacimento impermeabilizzazio-
ne Scuola Primaria di Verghera. n. 109962979 effettuata da Comune di Samarate

2

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 52.621,90000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 19 aprile 2019 12.47.39 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 3 maggio 2019 10.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Domanda di
partecipazio-
ne alla gara

Si prega
di allega-
re Domanda
di partecipa-
zione alla ga-
ra utilizzan-
do il modello
Allegato A.
Il documento
dovra' essere
firmato digi-
talmente.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Documento
Unico di Ga-
ra Europeo

I concorren-
ti devono
allegare il
DGUE uti-
lizzando il
modello Al-
legato B,
compilato
secondo le
indicazioni
dei docu-
menti di ga-
ra. Il docu-
mento dovrà
essere fir-
mato digital-
mente.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Documenti
richiesti in
caso di parte-
cipazione co-
me RTI /
GEIE / Con-
sorzio

In caso
di partecipa-
zione alla ga-
ra sotto for-
ma di RTI /
Consorzio /
GEIE, si ri-
chiede di ca-
ricare tutti
i documen-
ti individua-
ti negli atti
di gara. Se

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura Affidamento lavori di rifacimento impermeabilizzazio-
ne Scuola Primaria di Verghera. n. 109962979 effettuata da Comune di Samarate

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

si partecipa
alla gara in
forma singo-
la, si richie-
de di allegare
un documen-
to che lo di-
chiari. Lad-
dove sia ne-
cessario al-
legare piu'
di un fi-
le, allegarli
in un'unica
cartella .zip
(o equivalen-
te). I singo-
li documenti,
se non diver-
samente sta-
bilito dal-
la documen-
tazione di ga-
ra, dovran-
no essere fir-
mati digital-
mente. La
cartella .zip
non dovra'
essere fir-
mata digital-
mente.

Avvalimento Se il con-
corrente in-
tende ricor-
rere all'isti-
tuto dell'av-
valimento, si
prega di al-
legare in
questo cam-
po tutta
la documen-
tazione ne-
cessaria, co-
me indi-
cato nel-
la documen-
tazione di ga-
ra. Laddove
sia necessa-
rio allegare
piu' di un
file, allegar-
li in un'unica

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura Affidamento lavori di rifacimento impermeabilizzazio-
ne Scuola Primaria di Verghera. n. 109962979 effettuata da Comune di Samarate

4

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

cartella .zip
(o equivalen-
te). I singo-
li documenti,
se non diver-
samente sta-
bilito dal-
la documen-
tazione di ga-
ra, dovran-
no essere fir-
mati digital-
mente. La
cartella .zip
non dovra'
essere fir-
mata digi-
talmente. Se
il concorren-
te non inten-
de ricorrere
a questo isti-
tuto si pre-
ga di allegare
una dichiara-
zione in tal
senso.

Garanzia fi-
deiussoria

Si prega
di allegare
copia del-
la garan-
zia fideius-
soria emes-
sa con rife-
rimento alla
presente pro-
cedura di ga-
ra, nel rispet-
to delle pre-
scrizioni pre-
viste dal-
la documen-
tazione di ga-
ra.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Certificazio-
ne SOA

Si prega
di allegare
copia del-
la certifica-
zione SOA
secondo
quanto ri-
chiesto e pre-
cisato nel-
la documen-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura Affidamento lavori di rifacimento impermeabilizzazio-
ne Scuola Primaria di Verghera. n. 109962979 effettuata da Comune di Samarate

5

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

tazione di ga-
ra. Il docu-
mento dovra'
essere fir-
mato digital-
mente, salvo
quanto diver-
samente pre-
visto dal-
la documen-
tazione di ga-
ra.

Certificazio-
ni di qualità
e/o ambien-
tali

Allegare
eventuali
certificazioni
di qualità e/
o ambienta-
li possedu-
te e dichia-
rate. Il docu-
mento dovra'
essere fir-
mato digital-
mente, salvo
quanto diver-
samente pre-
visto dal-
la documen-
tazione di ga-
ra.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Attestato di
presa visione

Allegare l'at-
testato di
presa visio-
ne rilasciato
dalla Stazio-
ne Appaltan-
te.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Offerta eco-
nomica

Allegare l'of-
ferta econo-
mica utiliz-
zando il mo-

Economico Libero Allegato



Report della Procedura Affidamento lavori di rifacimento impermeabilizzazio-
ne Scuola Primaria di Verghera. n. 109962979 effettuata da Comune di Samarate

6

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

dulo predi-
sposto dalla
Stazione Ap-
paltante.

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale EDIL CO.RE.MA. DI BORGHI ALFREDO & C. S.R.- L.

Login user_32010

Indirizzo e-mail INFO@PEC.EDILCOREMA.IT

P. IVA / Cod. Istat 01046140156

Indirizzo VIA ALESSANDRIA,7, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331540015

Ragione sociale ing. Aldo Mandelli s.r.l.

Login user_38046

Indirizzo e-mail impermeabilizzazioni@ingaldomandelli.it

P. IVA / Cod. Istat 07704900153

Indirizzo via Torquato Tasso 22, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331547408

Ragione sociale IMPEREDIL SRL

Login user_36691

Indirizzo e-mail imperedil@pec.imperedil.com

P. IVA / Cod. Istat 02291070122

Indirizzo VIA F.LLI ROSSELLI, 18, 21053 CASTELLANZA (Italia)

Numero telefono 0331504990



Report della Procedura Affidamento lavori di rifacimento impermeabilizzazio-
ne Scuola Primaria di Verghera. n. 109962979 effettuata da Comune di Samarate

7

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1556869824686

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore EDIL CO.RE.MA. DI BORGHI ALFREDO & C. S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 3 maggio 2019 9.50.24 CEST

Sconto 14,12000 %

Punteggio economico 79,10

Punteggio totale 79,10

Id Offerta 1556810092162

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ing. Aldo Mandelli s.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 2 maggio 2019 17.14.52 CEST

Sconto 17,85000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Pastori Paolo

Login user_98654

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Samarate (00504690124)



Report della Procedura Affidamento lavori di rifacimento impermeabilizzazio-
ne Scuola Primaria di Verghera. n. 109962979 effettuata da Comune di Samarate

8

Indirizzo email nadialocarno.samarate@pec.it

Num. telefono 0331221427

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome ing. Aldo Mandelli s.r.l.

Login user_38046

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ing. Aldo Mandelli s.r.l. (07704900153)

Indirizzo email impermeabilizzazioni@ingaldomandelli.it

Num. telefono 0331547408

Commento all’aggiudicazione Si propone l'aggiudicazione a favore della ditta Ing. Aldo
Mandelli s.r.l. subordinando l'aggiudicazione definitiva all'e-
sito positivo della verifica della capacità tecnico organizzativa
e dei requisiti di legge.

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 3 maggio 2019 11.55.35
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Affidamento lavori di ri-
facimento impermeabilizzazio-
ne Scuola Primaria di Verghera.
(ID 109962979) è stata comple-
tata. La graduatoria provvisoria è
ora disponibile.

venerdì 3 maggio 2019 11.51.05
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Affidamento
lavori di rifacimento impermea-
bilizzazione Scuola Primaria di
Verghera. (ID 109962979) è ini-
ziata.

venerdì 3 maggio 2019 11.51.02
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1556869824686) della Procedu-
ra Affidamento lavori di ri-
facimento impermeabilizzazio-
ne Scuola Primaria di Verghera.
(ID 109962979) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

venerdì 3 maggio 2019 11.51.02
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1556810092162) della Procedu-
ra Affidamento lavori di ri-
facimento impermeabilizzazio-



Report della Procedura Affidamento lavori di rifacimento impermeabilizzazio-
ne Scuola Primaria di Verghera. n. 109962979 effettuata da Comune di Samarate

9

Data Oggetto Testo

ne Scuola Primaria di Verghera.
(ID 109962979) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

venerdì 3 maggio 2019 11.29.30
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_32010 sulla
Procedura con ID 109962979 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 3 maggio 2019 11.29.30
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_38046 sulla
Procedura con ID 109962979 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 3 maggio 2019 10.00.43
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Affidamento lavo-
ri di rifacimento impermeabiliz-
zazione Scuola Primaria di Ver-
ghera. (ID 109962979).

venerdì 3 maggio 2019 9.50.24
CEST

Invio Offerta L`offerente EDIL CO.RE.MA.
DI BORGHI ALFREDO & C.
S.R.L. ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato Af-
fidamento lavori di rifacimen-
to impermeabilizzazione Scuo-
la Primaria di Verghera. (ID
109962979).

giovedì 2 maggio 2019 17.14.52
CEST

Invio Offerta L`offerente ing. Aldo Mandel-
li s.r.l. ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato Af-
fidamento lavori di rifacimen-
to impermeabilizzazione Scuo-
la Primaria di Verghera. (ID
109962979).

venerdì 19 aprile 2019 12.47.50
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato Affidamento
lavori di rifacimento impermea-
bilizzazione Scuola Primaria di
Verghera. (ID 109962979).

venerdì 19 aprile 2019 12.47.39
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Affi-
damento lavori di rifacimen-
to impermeabilizzazione Scuo-
la Primaria di Verghera. (ID
109962979). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.



Report della Procedura Affidamento lavori di rifacimento impermeabilizzazio-
ne Scuola Primaria di Verghera. n. 109962979 effettuata da Comune di Samarate

10

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 110273179

Data di invio venerdì 3 maggio 2019 11.28.13 CEST

Mittente Comune di Samarate (Pastori Paolo)

Destinatari EDIL CO.RE.MA. DI BORGHI ALFREDO & C. S.R.L.
(EDIL CO.RE.MA. DI BORGHI ALFREDO & C. S.R.L.),
non ricevuto; ing. Aldo Mandelli s.r.l. (ing. Aldo Mandelli
s.r.l.), non ricevuto

Oggetto del Messaggio Comunicazione ricezione offerta

Testo del Messaggio Si comunica la corretta ricezione dell'offerta ai sensi dell'art.
58 comma 5 del D.Lgs. n. 50/2016.

Id Messaggio 109970510

Data di invio venerdì 19 aprile 2019 14.57.23 CEST

Mittente IMPEREDIL SRL (IMPEREDIL SRL)

Destinatari Locarno Nadia (Locarno Nadia), ricevuto in data lunedì 29
aprile 2019 10.41.53 CEST; Pastori Paolo (Pastori Paolo), non
ricevuto; Cattaneo Angela (Cattaneo Angela), non ricevuto

Oggetto del Messaggio Invito procedura

Testo del Messaggio Buongiorno, ringraziando per l'invito ricevuto e l'opportunità
concessaci, sono a comunicare che purtroppo non riusciremo a
soddisfare la Vs. richiesta per impegni pregressi e per le chiu-
sure del periodo pasquale. Colgo l'occasione per inviare i mi-
gliori auguri di Pasqua. Distinti saluti. Dott. Alessandro Bor-
roni IMPEREDIL S.r.l.


		2019-05-09T17:09:53+0200
	TROGNACARA PIERANGELO




